
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Исполнительный комитет 
Учаллинского сельского 
поселения Азнакаевского 
муниципального района

Азнакай муниципаль районы 
Учэлле а выл щфлеге 
Башкарма комитеты

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

ул. Советская, д. 51, село Учалле, 
Азнакаевского муниципального 

района, 423317

Совет урамы, 51, Учэлле авылы 
Азнакай муниципаль районы

423317
Тел./факс(885592)36-8-32; E-mail:Uchal.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 марта 2021 года

КАР АР
№5

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Учаллинского 
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан 
от 15.08.2017 №6 «Об утверждении Порядка 
осуществления внутреннего финансового 
контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита» Исполнительный комитет 
Учаллинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

- от 15.08.2017 №6 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

- от 10.12.2019 №40 «О внесении изменений в Порядок осуществления 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Учаллинского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
15.08.2017 №6»;

- от 07.04.2020 №12 «О внесении изменений в Порядок осуществления 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Учаллинского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
15.08.2017 №6 (в редакции постановления от 10.12.2019 №40)».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-
телекоммуникащ ет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контрол ютоящего постановления оставляю за собой.

Глава Г.М.Тухватуллина

mailto:Uchal.Azn@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

